[image: image1.jpg]

Республика Крым
Белогорский  район
Васильевское сельское поселение
68-я сессия Васильевского сельского совета I созыва
РЕШЕНИЕ
05 июля 2019 года
с. Васильевка
№ 307
О внесении изменений в решение 13-й сессии

Васильевского сельского совета №74 от 19.05.2015г

«Об утверждении Положения об администрации
Васильевского сельского поселения Белогорского района
Республики Крым, Регламента, структуры и штатной
численности администрации»
· соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», законом Республики Крым от 10 сентября 2014 года №78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Уставом муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
Васильевский сельский совет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение 2 решения 13-й сессии Васильевского сельского совета №74 от 19.05.2015г «Об утверждении Положения об администрации Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, Регламента, структуры и штатной численности администрации» (приложение1)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в
административном здании сельского поселения по адресу: 297611, Республика Крым, Белогорский район, с.Васильевка, ул. А.Каманская,50.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Васильевского сельского совета-главу администрации Васильевского сельского поселения Франгопулова В.Д.
Председатель Васильевского сельского совета –
Глава администрации Васильевского

сельского поселения                                                                                В.Д. Франгопулов

Приложение 1
к решению 68-й сессии
Васильевского сельского совета
I-го созыва
от 05.07.2019 года № 307
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Глава администрации
Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации поселения

Заведующий сектором по оказанию муниципальных услуг, делопроизводства, кадрам и землеустройства администрации
Специалист 1-й категории (контрактный –управляющий) сектора по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации

Ведущий специалист по оказанию муниципальных услуг делопроизводства, кадрам и землеустройства
Председатель сельского совета                                                          В.Д. Франгопулов